
 

 

UCHWAŁA NR XL/185/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r 

poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 

wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11) Rada Miejska w Zawidowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 3164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3164



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3164



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3164


		2021-06-30T11:06:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




